PORTARIA Nº 10/2023

João Sette Whitaker Ferrreira, Diretor da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais, designa a

Comissão Acadêmica Assessora junto à Seção Técnica de Infraestrutura, alterando o artigo

em destaque:

Artigo 2º - Compõem a Comissão Acadêmica Assessora:

Prof. Dr. João Sette Whitaker Ferreira - Presidente;

Prof. Dr. Guilherme Teixeira Wisnik - Vice-Presidente;

Profa. Dra. Joana Mello de Carvalho e Silva - representante titular do AUH;

Profa. Dra. Beatriz Mugayar Kühl - representante suplente do AUH;

Prof. Dr. Felipe de Souza Noto - representante titular do AUP;

Profa. Dra. Helena Aparecida Ayoub Silva - representante suplente do AUP;

Prof. Dr. José Eduardo Baravelli - representante titular do AUT;

Profa. Dra. Claudia Terezinha de Andrade Oliveira - representante suplente do AUT;

Sra. Eunice Aparecida Rosa - Chefe Técnica da STINFRA;

Sra. Paula Regina da Cruz Noia - representante suplente da STINFRA;

Sra. Silvana Matos Marques Takamatsu - Assistente Técnica Administrativa;

Sr. Harley Macedo - Chefe Técnico da SCINFOR;

Sr. Deidson Rafael Trindade - representante suplente da SCINFOR;

Representante discente do curso de graduação em Arquitetura e Urbanismo;

Representante discente do curso de graduação em Design e

Representante discente da pós-graduação.

Secretária: Sra. Dinarte Gorete Carvalho Homem.

Fica revogada a Portaria Nº 26/2022, de 20 de julho de 2022. Os demais artigos referentes à

Portaria Nº 07/2019, de 23.01.2019, permanecem inalterados.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

São Paulo, 27 de fevereiro de 2023.

JOÃO SETTE WHITAKER FERREIRA

Diretor

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 2 desse documento.

USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código 4A7P-FH6G-IRXT-KFEJ no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/4A7P-FH6G-IRXT-KFEJ

João Sette Whitaker Ferreira
Nº USP: 1124935

Data: 27/02/2023 13:56 Perfil assinante:: Diretor

https://portalservicos.usp.br/iddigital/4A7P-FH6G-IRXT-KFEJ